РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                                                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                            КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

01.03.2021                                                №   142                                  х. Лихой

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 23.12.2020 №139 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,-

               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 23.12.2020 №139 «О бюджете Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 2 цифры «17154,1» заменить цифрами «17940,2»;
б) в подпункте 5 цифры «436,6» заменить цифрами «1222,7»;
2) пункт 2 изложить в редакции:
 2. «Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2022 и 2023 годов определенные с учетом уровня инфляции,не превышающего 4.0 процента(декабрь 2022 к декабрю 2021 года) и 4.0 процента (декабрь 2023 года к декабрю 2022 года) соответственно:»;
         3) пункт 8 изложить в следующей редакции:
        8. « Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Комиссаровского сельского поселения на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
4) из текста решения исключить пункты 11,12,пункты 13,14,15,16,17,18,19 считать соответственно пунктами 11,12,13,14,15,16,17.;
5) в подпункте 1 пункта 15 исключить слово «являются»;
6) Приложение 1 изложить в редакции согласно  приложению 1 к настоящему решению;
7) Приложение 2 изложить в редакции согласно  приложению 2 к настоящему решению;
8) Приложение 3 изложить в редакции согласно  приложению 3 к настоящему решению;
         9) Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему

решению;
         10) Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему

решению;
        11) Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему

решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания

депутатов Комиссаровского
сельского поселения                                                   Н.В.Журавлева